
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-31-007893-a

Найменування замовника: ТОВ «ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37739041

Місцезнаходження замовника: 02094, Україна, м. Київ, Київ, вул. Гната Хоткевича,
буд. 20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Маковій Людмила Володимирівна, +380442776813,
dog.dtec@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Сірчана кислота

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24310000-0: Основні неорганічні
хімічні речовини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сірчана кислота ДК 021:2015:
24311411-1 — Сірчана
кислота

130 тонни 02094, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Гната
Хоткевича, буд.
20

до 31 жовтня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип
оплати

Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Оплата Товару здійснюється
шляхом внесення ПОКУПЦЕМ
попередньої оплати в розмірі
100% ціни замовленої партії
Товару, протягом 5 (п’яти)
календарних днів з дати
отримання рахунку від
ПОСТАЧАЛЬНИКА

Аванс 5 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 548 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

25 480,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2023 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2023 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 квітня 2023 16:00

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


